
  
 

Vážení uživatelé systému e-Sestřička, 
  

rádi Vám opět píšeme s horkými novinkami v e-Sestřičce. Níže naleznete stručný přehled 
změn, které jsme se včerejší půlnocí úspěšně implementovali do e-Sestřičky a v příloze pak 
najdete podrobnější informace, kde vylepšení najdete a jak s nimi pracovat. 
  

Pokud byste chtěli, aby byl tento e-mail zasílán i dalším zaměstnancům ve Vaší agentuře, 
dejte nám, prosím, vědět na info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového ve webové aplikaci: 

• Možnost smazání žluté poznámky autorem nebo vrchní sestrou: nově můžete 
mazat vlastní žluté lístečky (poznámky) nad pacientem a pokud máte oprávnění 
vrchní sestry nebo administrátora, můžete mazat i poznámky ostatních.  

 

• Textové pole pro upřesnění kódů v Předmětech návštěv a v Plánu péče: při 
tvorbě plánu péče je v Předmětech návštěv u každého kódu nově textové pole pro 
upřesnění, a to se poté propisuje i do kalendáře v Plánu péče. Snáze tak od sebe 

mailto:info@e-sestricka.cz


odlišíte například kódy k ošetření defektů 06329 a 06330 v případě, že jich je více v 
jedné návštěvě (podrobnosti v příloze). 
 

• Zachování barevných obrysů u kódů v Plánu péče: i po uzamčení poukazu se nyní 
zachovávají barevná ohraničení polí s kódy v kalendáři, změny v plánu péče budou 
tedy pro Vás opět o něco snazší. 
 

• Nástěnka v plné verzi i ve webové e-Sestřičce: komunikujte s týmem nebo s 
jednotlivými členy přímo v e-Sestřičce. Nyní lze zprávy na nástěnce psát, upravovat 
nebo mazat jak ve webové, tak v mobilní e-Sestřičce.  

 
• Vykazování na ZP: mezi stavy pro označení vykázaných dávek přibyl nový 

stav Odmítnuto bez opravy. Takto označená dávka se nezapočítává do reportů a 
pro Vás je to informace o tom, že dávka byla zamítnuta ZP bez nároku na opravu. 

  

Co je nového v mobilní aplikaci: 
  

• Zobrazili jsme mezi kontakty pacienta vedle indikujícího lékaře i jeho praktického 
lékaře.  

• Zobrazili jsme ošetřující i kmenovou sestru na kartě návštěvy (kmenová sestra je 
zobrazena v závorce v případě, že se liší od ošetřující). Zároveň jsme obě sestry 
přidali i do detailu Pacienta. 

 

• Nástěnka má nové funkce! Můžete zprávu směřovat jen vybraným příjemcům, 
můžete označit konkrétního pacienta a do zprávy lze nyní vložit 
fotografii pořízenou telefonem nebo nahranou ze souborů. 
 

 
  

Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování naší webové i mobilní aplikace 
tak, aby se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  
  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás 
prosím kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého 
manuálu najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na 
našich stránkách v sekci Uživatelská podpora.  

 

Přejit rovnou do e-Sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým e-Sestřička 

 

Tento email jste obdrželi jako uživatel softwaru e-Sestřička.cz. Pokud nechcete dostávat další 
zprávy Odhlaste se. 

 

 

https://www.e-sestricka.cz/uzivatelska-podpora
https://app.e-sestricka.cz/
https://www.e-sestricka.cz/
https://d5aoblv5p04cg.cloudfront.net/mjml4-editor-3/*%7CUNSUB%7C*

